真宗教団連合 被災地支援活動に対する助成金交付申請書

年   月   日

真宗教団連合事務総局 御中

団体名

(代表者：          印 )

今般、標記助成金について、下記の通り申請いたします。

所属宗派（推薦宗派）

代表者（担当者）

※担当者は代表者と異なる場合に

ご記入ください

代表者：

担当者：

団体住所（代表者住所） 〒   －

連絡先 TEL：            FAX：

E-MAIL：

被災地支援活動（事業）

の目的・内容

別紙添付可

※真宗教団連合ＨＰへ概要を掲載予定

※できるだけ詳細にご記入ください

事業実施期間   年   月   日 ～      年   月   日

事業スタッフ数

事業参加者数(スタッフ

を除く。概数でも可)

事業経費総額

内、主催者純負担額
※主催者負担の生じていない事業は助成対象外となります。

助成金振込口座

※原則団体名義の口座とします

     銀行     支店 種別：普通・当座・貯蓄・その他

名義人：     フリガナ：      口座番号：

【その他留意事項】
申請書には次の資料を添付してください。
１ 支援活動に係る収支を明記した書類。
２ 活動状況が把握できる写真３枚。
３ ゆうちょ銀行の場合は必ず３桁の店番と７桁の口座番号をご記入ください。
  ※データの場合は、下記アドレスまで送信ください。
【お問い合わせ先】 浄土真宗本願寺派宗務所内 真宗教団連合事務総局

TEL：075-371-5181 Fax:075-351-1372
E-MAIL： shinshu.kyodan.ren5@gmail.com

加盟（推薦）宗派経由欄

宗派名

担当者名 印